ПРИКАЗ
___. ___. 2025 									№_______
Мурманск

О подготовке и проведении
объектовой тренировки

В соответствии с «Планом основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2025 год» и в целях обеспечения устойчивого функционирования учреждения в чрезвычайных ситуациях (ЧС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 24.09.2025 года с 11:40 до 12:00 часов объектовую тренировку по теме: «Действия персонала Общества при угрозе террористического акта».
2. Руководителем тренировки назначить заместителя исполнительного директора по безопасности ФИО
3. На тренировку привлечь:
3.1. Сотрудников охраны.
3.2. Начальника отдела режима и транспортной безопасности.
3.3. Сотрудников административного здания (адрес).
3.4. Сотрудников дирекции по цифровому развитию.
4. Главному специалисту по ГО и ЧС ДОВ ФИО. к 23.09.2025 завершить подготовку к тренировке всех должностных лиц, изучить с ними содержание организационно-методических документов и внести при необходимости уточнения в организационно-методические документы, регламентирующие проведение объектовой тренировки.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя исполнительного директора по безопасности ФИО

Исполнительный директор					                 ФИО

	Рассылка:
	Все подразделения
ОИиДО (оригинал)

	Исп.:
	[bookmark: _GoBack]